
ГОЛЫНЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Первый  созыв, шестьдесят девятое  заседание) 

                                                    РЕШЕНИЕ 

20.10.2017                              с. Голынщина                                                №248 

 

Об утверждении Правил землепользования и застройки Голынщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 

 

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельсовета, с учетом протоколов проведения 

публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по 

проекту Правил землепользования и застройки Голынщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области,  

Голынщинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Голынщинского 

сельсовета   Кирсановского района Тамбовской области. 

 2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.Признать  утратившими силу: 

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов от 

14.12.2012 № 287 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»; 

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов от 

26.12.2014 № 101 «О внесении изменений и дополнений в Правила  

землепользования и застройки Голынщинского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области, утвержденные  решением Голынщинского 

сельского Совета народных депутатов от 14.12.2012 № 287»;                  

- решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов от 

09.12.2016 № 205 «О внесении изменений и дополнений в Правила  

землепользования и застройки Голынщинского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области, утвержденные  решением Голынщинского 

сельского Совета народных депутатов от 14.12.2012 № 287»;   

- решение Кобяковского сельского Совета народных депутатов от 

21.12.2012 №197 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Кобяковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области».                 

  5. Контроль исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию по вопросам этики, местного 

самоуправления и организации контроля (Ерохин Ю.И.). 

 

Глава сельсовета                                                                        Н.А.Кипчатова 


